
 
 

 
Z P R Á V Y  č. 12/ 2014-2015 

 
1. Oblastní finále 51. ročníku Zpč. poháru:  

Oblastní finále 51. ročníku Zpč. poháru v kategorii mužů vyhrál již po osmé Petr Gavlas z KST Cheb – 
gratulujeme. Kompletní čestná listina Zpč. poháru je v příloze těchto Zpráv. 
 

2. Postupy v krajských soutěží :  
a) do III. ligy mužů :   Sokol Plzeň V. B  
b) do Divize mužů :   Sokol Lhůta A   
c) do KS I. třídy mužů :   Sokol Plzeň V. E, KOC Sušice B  
d)   do KS II. třídy mužů :  Vítězové regionálních přeborů.  
e) do kvalifikace o II. ligu žen:  KST Klatovy  

 
3. Sestupy v krajských soutěží :  
a)   do Divize mužů :   KST Klatovy 
b)   do Divize žen :  Union Plzeň A, Union Plzeň B 
c)   do KS I. třídy mužů :   Město Zbiroh 
d) do KS II. třídy mužů :  Baník Líně, KOC Sušice A 
e) do regionálních přeborů :   Sokol H. Bělá B, Sokol Podmokly, Sokol Kralovice, SKUŘ Plzeň C, Baník  
  Líně B, Sokol Milavče, Sokol Bor C. 

 
4. Míčky na sezónu 2015/16: 

VV PKSST na své schůzi dne 12.5.2015 rozhodl, že v sezóně 2015/16 se budou soutěže řízené PKSST hrát 
s plastovými míčky (KP, KT, TOP 12, soutěže družstev, atd.). 
 

5. Kvalifikace o udržení v KS II. tř.: 

SKUŘ Plzeň C   - TJ Sokol Plzeň V. D  10:8 

TJ Sokol Plzeň V. D - SKUŘ Plzeň C  10:5 

Příslušnost v KS II. tř. pro sezónu 2015/16 si zajistilo družstvo Sokol Plzeň V. D.  
 

6. Kontrola rozhodčích a trenérů podle SŘ ST v sezóně 2014/15: 
TMK a KR provedla kontrolu jak oddíly hrající krajské soutěže družstev splňují podmínky dle SŘ ST čl. 322.01 a 
322.03. 
 
A/ Oddíly, které nesplňují podmínku trenérů: 
Sokol Horaďovice, Sokol Břasy, Sokol Lhůta, Sokol Klabava, SK Nevid, DDM Stříbro, KOC Sušice, Sokol N. 
Hospoda, SK Kornatice, Sokol St. Plzenec, SK Rokycany, Sokol Těně, TJ Trnová, Sokol Podmokly, Sokol 
Kralovice, Dynamo Hor. Týn, Sokol Pocinovice, Sokol Chodová Planá, Sokol Milavče. 
 
B/ Oddíly, které nesplňují podmínku rozhodčích: 
Jiskra Domažlice, DIOSS Nýřany, Sokol Klabava, SK Nevid, DDM Stříbro, KOC Sušice, Sokol N. Hospoda, SK 
Kornatice, SK Rokycany, Sokol Těně, TJ Trnová, Sokol Podmokly, Sokol Kralovice, KST Klatovy, Sokol 
Pocinovice, Sokol Chodová Planá, Sokol Milavče. 
 
Za nesplnění podmínek SŘ ST bude oddílům uložena pořádková pokuta. 
 

7. Zpráva KR: 
Na základě zjištěných nedostatků na TOP MŽ, KR upozorňuje, že u turnajů, přeborů jednotlivců a dalších akcích 
schválených VV PKSST jako bodovací se musí řízení a losování řídit podle SŘ ST , oddíl „E“ – losování, případně 
rozpisem soutěže. Vrchní rozhodčí musí být min. s licencí „K“. 
Při nedodržení těchto podmínek, při kterých může dojít k závažným chybám, které ovlivní celkové výsledky, 
nebudou tyto akce bodovány. 
 
 

PLZEŇSKÝ  KRAJSKÝ  SVAZ  STOLNÍHO  TENISU    



- 2 - 
 

8. Pořadí ČP družstev: 
1. TJ Dobřany  - postupující do II. st. 
2. SKUŘ Plzeň A - postupující do II. st. 
3. Sokol Horažďovice 
4. KOC Sušice A 

 
9. Krajská konference : 

Krajská konference stolního tenisu se uskuteční v září 2015 v Plzni. Pozvánky dostanou oddíly v průběhu měsíce 
srpna.  
 

10. Změny v adresáři PKSST: 
Nové tel. číslo na předsedu KM: Petr Pinta mob. 720 220 955. 
 

11. Kvalifikace o postup do II. ligy žen 
Výsledky: 
Skupina A  
Klatovy, 25.4.2015, vrchní rozhodčí J.Hnojský 
VS Tábor – KST Klatovy 3 : 6 1. SF SKK El Niňo Praha B 6 b. 
SF SKK El Niňo B – VS Tábor 6 : 1 2. KST Klatovy 4 
KST Klatovy – SF SKK El Niňo B 1 : 6 3. VS Tábor 2 
 
Právo startu v II. lize žen 2015/16 získávají: 
SF SKK El Niňo Praha B, KST Klatovy 
 
 

12. Přílohy: 
a) Čestná listina KF Zpč. poháru dospělých. 
b) Čestná listina vítězů 51. ročníku Zpč. poháru. 
c) Závěrečné tabulky KS v sezóně 2014/15. 

 
 
 
V Plzni dne 12.5.2015 
 
Ing. Miroslav  Panský    Milan  Kůs            Petr  Láriš 
        předseda       sekretář                         předseda STK 


